巴南发改审发〔2022〕338号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区南彭安置房项目可行性研究报告的批  复
重庆公路物流基地建设有限公司:
你单位《关于巴南区南彭安置房项目可行性研究报告审批的请示》（公物司函〔2022〕178号）收悉。根据国信国际工程咨询集团股份有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区南彭安置房项目（2020-500113-47-01-147853）。现批复如下:
一、原则同意重庆霞晖工程咨询公司的《巴南区南彭安置房项目可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆公路物流基地建设有限公司。
三、建设地址：重庆市巴南区南彭A20-3地块。
四、建设规模及主要建设内容：本项目总用地面积25248.00平方米（37.87亩），总建筑面积66380.84平方米，容积率1.74，建筑密度26.70%，绿化率38.55%。主要建设内容包含住宅42169.46平方米，配套用房1353.79 平方米、公建210.21平方米、车库及设备用房21952.35平方米、架空层695.03平方米，并配套实施安装工程和室外总图工程。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算38507.25万元。其中：工程费用26634.58万元，工程建设其他费用8608.45万元（含土地费用4393.55万元），预备费1542.47万元，建设期利息1721.75万元。项目资金来源为：业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：设计、施工、监理；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：32个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年6月17日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年6月17日印发
　―2―

－3－